
Znamy zwycięzców Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

Policjanci z Leska wspierani przez swoich kolegów z Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie
przeprowadzili Powiatowy Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla uczniów szkół podstawowych  i
gimnazjalnych. 

 

Bezkonkurencyjne okazały się szkoły z Manasterca i Uherzec Mineralnych, zajmując czołowe miejsca
pośród uczestniczących drużyn. One również reprezentować będą powiat leski w finale wojewódzkim
konkursu, który odbędzie się w maju.

Wczoraj w Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym brały udział czteroosobowe drużyny ze szkół
podstawowych, dziś o miano najlepszych zmagali się reprezentanci gimnazjów. Wszyscy  uczestnicy
turnieju przystąpili do rywalizacji wiedzy z zakresu prawa ruchu drogowego rozwiązując test, a następnie
musieli pokonać rowerem tor przeszkód. Młodzi ludzie musieli również udzielić pierwszej pomocy
człowiekowi poszkodowanemu w symulowanym wypadku drogowym.
 
W kategorii szkół podstawowych drużyny zajęły:
 
&bull;    I miejsce Szkoła Podstawowa w Manastercu w składzie: Claudia Podsobiński, Julia Czenczek,
Łukasz Bańczak, Paweł Folta
&bull;    II miejsce Szkoła Podstawowa w Mchawie
&bull;    III miejsce Szkoła Podstawowa w Hoczwi
&bull;    IV miejsce Szkoła Podstawowa w Olszanicy

W kategorii szkół gimnazjalnych drużyny zajęły :
 
&bull;    I miejsce Gimnazjum w Uhercach Mineralnych w składzie: Krzysztof Jaworski, Jakub Pączek i
Ireneusz Podgórski
&bull;    II miejsce Gimnazjum w Lesku
&bull;    III miejsce Gimnazjum w Olszanicy
&bull;    IV miejsce Gimnazjum w Mchawie
 
Zwycięskie drużyny otrzymały nagrody z rąk policjantów oraz przedstawicieli Wojewódzkiego Ośrodka
Ruchu Drogowego w Krośnie- pana Bogusława Kolarczyk i pani Doroty Krygowskiej, którym dziękujemy
za pomoc w realizacji konkursu.
 
Zwycięzcom gratulujemy i życzymy sukcesów w finale wojewódzkim.
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        Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                           portalu lesko.net.pl nie  ponosi                   odpowiedzialności   
za       treść               komentarzy                    zamieszczanych przez    użytkowników.       Osoby          
  zamieszczające                            wypowiedzi naruszające prawo  lub        prawem               chronione 
      dobra osób        trzecich            mogą ponieść z     tego          tytułu              odpowiedzialność      
karną lub     cywilną. 
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